ffi §siifrr*ncisco
pssrsrTafr"A MUNICIpAL »E s,io t.RÁNCrsco

GA§lN8Tü pA PREtt§rTÁ

EDITAL DE CONVocA Ão No 01 9t2021

ALBA DOS SANTOS NASCIMENTO, PREFEITA DO VTUNTCÍPIO DE SÃO TRANCISCO,
Estado de Sergipe' no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município, tendo
por parâmetro a Lei Municipal N' 39512021, de 22 de janeiro de 2021 e o Decreto Municipal N. 09/2021,
de 25 de janeiro de 202I,

CONVOCA os candidatos selecionados no Processo Seletivo Simplificado No 0oll2o2l,constantes
do ANEXO 1 - '4'S^S1'STENCIA SqCIAL do presente Edital, a comparecer no Sqtor de Recursg§

, situada na Praça Santos Sobrinho, no 246,
centro, São Francisco, Sergipe, dentro dos L2(dois) dias que sucederem ao da publicação deste Edital
de convocação, no horário das 08:00 às 12:00 horas, para assinatura do contrato por prazo
Determinado.

DE
CONVOCADO:

a - Foto 3x4;
b - Carteira de Identidade (RG);
c - CPF/MF, sendo dispensado apenas quando constar do RG;
d - PIS/PASEP, sendo dispensadà quunào constar da Carteira de Trabalho e previdência
Social - CTPS;
e - cTPS, tanto da folha onde consta a foto e número da crpS, mas também da que consta adata de sua expedição;
f - certidão de Nascimento ou de casamento, a depender do caso;
g - Certidão de Nascimento do(s) filho(s), se for o .uro;
I - CPF do(s) Filho(s) até 14 anos, se fàr o caso;
i - Comprovante de residência em nome do candidato ou com comprovante de vínculo;j - Título de Eleitor e comprovantes de votação/justificativa da última eleição;k - Certificado de Reservista, se do sexo mascuúno;
I - certificado de Esc.olaridade / Diploma de acordo com a exigência da função;m - carteira de Identificação Profisiional / Registro a. óiur.. expedida pelo órgão competente,se for o caso;

End: Praça Santos Sobrinho - n, 246 * Centro _ CEP.: 49.945-000 - Fone/Fax: pZel SSAZ-| tAO
C. N. P.J. : t 3. I I t.435/000 t -87 _ Siio Francisco-SE.

ffi §"ãiiftrencisco

l ' se o último dia da contagem do ptazo ocoffer em um sábado, domingo ou feriado, considerar-se-á comoúltimo dia do prazo o primãiro dia útil a ere subsequ.ni".
--

2' o não comoarecimento do candidato convocado dentro do prazo consignado, será considerado»PstsrÊNCIA quanto à assinatura do contruto poir.urã D.t.r-inádo. etiminaçao sumaria do processo

.'...t[:H'JTJ'*:Í:##l'3?1';,TlT,;ü'il;;Jãip,.,.o, a ser protocorado dentro deste prazo, de

3' A falta de qualquer dos documentos especificados acima, resultará no impedimento da assinatura docontrato de trabalho com a Administração Municiput.portunto, antes da assinatura do referido contrato, ocandidato deverá certificar-se que preenche or' ..qri.itos exigido, p*u u função para a quar foiselecionado.

4' O não comparecimento no prazo estabelecido no presente Edital de convocação 01 gl2o2l, implicará na
;:ffifliÍf§.i'r,HI?: oô convocado pu'u á-{,ffi na qual roi serecionado no processo Seretivo

5' Por ocasião da entrega da documentação ac-ima apontada e assinatura do contrato de Trabalho com aAdministração Pública, o candidato seleóionuao no--F;;;;r" s.eletivo_simpliÍicado N" 001/2021, deverápreencher a Declaração constante do ANEXO u aopr.."r,te Edital de convôc ação 01912021.
:

Prefeitura Municipal de são Francisco(sE), 30 de julho de zo2r.

P§E§fiITT]N,^ MT]NICIPÁL DE SÃO FRÀNCISCO
BINE TE I)ÁP HFEI TA

n - Conta corrente no BANESE;
o - Declaração que não sofreu sanção impeditiva do exercício de Função Pública;p - Declaração de não acumulação inconstitucional de cargo, função ou emprego público;q - Atestado de Saúde Ocupacional - ASO

á _% ./á:-@
Prefeita Municipat

- n'246 - Centro - CEP.: 49.945-000
End: praça Sontos Sobriiio

C.N.P.J.: t3.t t8.435/000t-87 - Silo
- Fone/Fax: (029) JJ67_t Ig0
Francisco-SE.

ffi CIDADErtE

Construihdo uma nova histórla.
São Francisco

pRÊrErraRA MaNICrpÁL oa sÃo FRANCryco
GA.BINBT,4 qÁ PRE FEITÁ

E DE CO NVOGA o Noo 1 21

aNexo I - assrsrÊrucln soctAl

Prefeitura Municipal de são Francisco(sE), 30 de julho de 2021

-%rfu
Preíeita Municipat

CONTRATANTE

toraçÃo

GILVAN BALBINO SANTOS 92s.907.995-00 323 oRt ENTADOR SOCIAL. CRAS
JAI RLAIN E FEITOSA SANTOS 014.412.165-45 598 PSICOLOGO - CREAS

End": Praça Santos Sobrinho _ n, 246- Centro - CEp.: - FonelFax: (079) 3367-t lB049.945-000
C.N.P.J.: l3.t 18.435/0001-87 - São Francisco-SE.

soctAt DEFUNDO DE FRANClSCO

soctArSECRETARIA MUNICIPAL DE

NOME DO CANDTDATOíÁ/ CPF
rruscnrçÃo

NO
rurvçÃo

CIt,At,EfrE

Construlndo umã nov. ira3tóraâ-
São Francisco

pREFErraRÁ MaNICIpAL oa sÃo FRANCISCo
GABTNET4 pÁ PgE FE rtz

E LD ONV A No 1 021

MU NAL FU o
rrupReqo púeLlco

Eu,
portador

do RG n' inscrito no CPF n'
Residente e domiciliado(a) na

venho
DECLARAR' para os devidos fins de direito não me enquadrar nas vedações dos incisos XVl, XVll e
parágrafo 10 do art' 37 da constituição Federal. Assim, DECLARo, sob as penas da lei, que não exerço, em
regime de acumulação ilegal, cargo, emprego, função ou cargo em comissão no Estado de sergipe, em
seus municípios, na união, em outro Estado Federado ou Território da Federação, abrangendo, inclusíve,
as suas Autarquias, sociedades de Economia Mista, Empresas públicas e Fundações mantidas pelo poder
Público.

DECLARo' ainda' estar ciente das normas constitucionais que regem a acumulação de cargos públicos,
cujo descumprimento me sujeitará à incursão em sanções administrativas, inclusive a devolução dos
valores recebidos indevidamente e a abertura de inquérito administrativo, afora demais apurações e
sanções legalmente previstas

Por ser verdade, firmo a presente Declaração para todos os fins de direito.

São Francisco(SE), _ de de 2021..

NOME:

CPF:

End: Praça Santos Sobrinho _ n, 246 _ Centro - CEP.: 49.945-000 - Fone/For: (07e) 3367-
C.N.P.J.: l3.t I8.43 5/000 I -87 - Sdo Francisco-SE,

ANEXO II